Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 3 - 50m ST weiblich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Erfurt, 17.01.2020

Schwimmerin

Isabelle Altenstein
Naomi Seidler

Johanna Hermine Ullrich
Jenny Franke
Hannah-Muriel RieRland
Mila Kaltofen

Lilly Franz

Lotta Liebhold

Schwimmerin

Maxi Scheller

Alana Dentel
Leonie-Florentine Holtz
Emilia Nather

Emily Rodl

Anna Brych

Marlen Witt

Nelly Schimack

Verein

5

2008 SG Finswimming Jena
2007 TC submarin PéRneck

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Meldezeit

2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

2007 Tauchsportclub Erfurt e.V.

2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

2007 SG Finswimming Jena
2008 TSG TU limenau 56 e.V.

Verein

5

2007 TC submarin P6lneck
2008 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Meldezeit

2007 Tauchclub NEMO Plauen e.V.

2007 TC submarin Polineck
2007 TSC Schwandorf
2008 TSC Weimar e.V.
2007 TC submarin P6lneck
2007 TC submarin Pélneck

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

00:00,00
00:38,11
00:31,00
00:31,00
00:31,00
00:31,00
00:00,00
00:00,00

00:30,95
00:29,00
00:27,67
00:23,78
00:25,00
00:28,00
00:29,16
00:30,95

Seite 1



	Wettkampf 3 - 50m ST weiblich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2


