

Wettkampf 3 - 50m ST weiblich**Lauf 1/2**

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmerin</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Isabelle Altenstein	2008	SG Finswimming Jena	00:00,00
Bahn 2	Naomi Seidler	2007	TC submarin Pößneck	00:38,11
Bahn 3	Johanna Hermine Ullrich	2007	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:31,00
Bahn 4	Jenny Franke	2008	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:31,00
Bahn 5	Hannah-Muriel Rießland	2007	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:31,00
Bahn 6	Mila Kaltofen	2007	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:31,00
Bahn 7	Lilly Franz	2007	SG Finswimming Jena	00:00,00
Bahn 8	Lotta Liebhold	2008	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:00,00

Lauf 2/2

<u>Bahn</u>	<u>Schwimmerin</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Maxi Scheller	2007	TC submarin Pößneck	00:30,95
Bahn 2	Alana Dentel	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:29,00
Bahn 3	Leonie-Florentine Holtz	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:27,67
Bahn 4	Emilia Näther	2007	TC submarin Pößneck	00:23,78
Bahn 5	Emily Rödl	2007	TSC Schwandorf	00:25,00
Bahn 6	Anna Brych	2008	TSC Weimar e.V.	00:28,00
Bahn 7	Marlen Witt	2007	TC submarin Pößneck	00:29,16
Bahn 8	Nelly Schimack	2007	TC submarin Pößneck	00:30,95